לחזור בו מהודאתו. מדובר בהודאה שניתנה במסגרת הסדר טיעון שכלל הסכמות לעונש "סגור".

2. בתאריך 2/4/2017 הוגש כנגד המערער כתב אישום שייחס לו עבירה של נהיגה תחת השפעת סמים,
עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

3. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 10/2/2017 בשעה 01:00 או בסמוך לכך, נהג המערער ברכב
פרטי תוצרת פולקסווגן מ.ר. 25-692-67 באזור התעשייה הצפוני בסמוך לסניף רמי לוי. עוד צוין בכתב
בכך נתון תחת השפעת סמים מסוכנים, שיכור, הוא כאשר ברכב נהג המערער עת האישום שבאותה

שבבדיקת דגימת שתן נמצא סם מסוכן מסוג קנאביס.

את להודאה, בהתאם הרשיע, המשפט ובית מהכפירה בו לחזור ביקש
בשלב זה על ידי המערער במסגרת הערעור הן טענות כלליות, שכן אין כל הסבר מדוע המערער טוען
התנגד שלא מציין הערעור בהודעת אחר שבמקום שעה פירוט, ללא כדין, שלא חיפוש בצו שמדובר
לביצוע החיפוש וכי נמצא סם ברכב הנהוג על ידו, ואף נמצאו שרידי סם בדגימת השתן כעולה מעובדות

כתב האישום.

15. לעניין החזרה מהודאה - על פי סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,
"נימוקים של בקיומם המותנית המשפט, בית של רשותו את טעונה מהודייתו נאשם של חזרה
מיוחדים". כפי שנקבע לא אחת, בית המשפט יאפשר לנאשם לחזור בו מהודייתו רק בנסיבות חריגות,
ההודאה אם או הודאתו משמעות את ובהבנתו החופשי ברצונו פגם עקב בהודאה פסול בהתקיים
ישראל נ' מדינת דענא לדוגמה, ע"פ 635/05 (ראו,

בנסיבות אלו, כשפרוטוקול הדין הוא חד משמעי, לא התקיימו הנסיבות המצדיקות לפי הפסיקה להתיר
חזרה מהודאה, ומשלא הוכח כל עיוות דין, המסקנה היא כי דין הערעור להידחות.

21. אשוב ואזכיר למערער כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בעכו לא
יאוחר מיום 1/9/2019 בשעות הקבלה כפי שנקבע בסעיף 2 לגזר הדין.

22. המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il